



**ZATWIERDZAM**

.....  
*Leszek Grabarczyk*

*Warszawa, dnia 05 września 2012 r.*

**Nr sprawy: 58/12/PN**

**Zastępca Dyrektora  
Narodowego Centrum  
Badań i Rozwoju  
w miejscu**

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), dalej zwaną ustawą Pzp, uprzejmie informuję, iż dnia 04 września 2012 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienia dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam treść zapytań w nim zawartych wraz z wyjaśnieniami udzielanymi przez Zamawiającego.

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuszcza licencję typu OEM (PKC)?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza licencji typu OEM (PKC).

**Pytanie 2:**

Kto będzie użytkownikiem licencji? Instytucja edukacyjna, instytucja rządowa, instytucja komercyjna?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że użytkownikiem licencji będzie instytucja rządowa.